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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 

1 

Posta ve hızlı kargo yoluyla taşınan eşyanın operatör tarafından beyanına yönelik miktar ve 

değer artışı yapıldı.  

 03 Ocak 2026 tarih ve 33126 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Posta ve Hızlı Kargo Yoluyla Taşınan Eşyanın 

Gümrük İşlemlerine İlişkin Tebliğ (Seri No: 1)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 5) ile; 

Posta ve Hızlı Kargo Yoluyla Taşınan Eşyanın Gümrük İşlemlerine İlişkin Tebliğ (Seri No: 1)’de değişiklik yapılarak;  

Posta ve hızlı kargo yoluyla taşınan eşyanın işlemlerini gerçekleştirecek operatör şirket bünyesinde en az bir 

adet gümrük müşaviri istihdamı veya gümrük müşaviri ya da gümrük müşavirliği şirketiyle sözleşme yapılmış 

olması hususuna ilişkin olarak, aranan gümrük müşaviri sayısında artış yapılmış ve en az iki gümrük müşaviri 

istihdam ediliyor olması veya en az iki gümrük müşaviri ile sözleşme yapılmış olması ya da en az iki gümrük 

müşaviri görevlendirilmek üzere bir gümrük müşavirliği şirketiyle sözleşme yapılmış olması şartı getirilmiş; 

Posta ve hızlı kargo yoluyla taşınan, işlemleri operatör tarafından yapılacak ihracat rejimine konu eşyanın üst 

limitine ilişkin miktarı 300 kilogramdan 600 kilograma, değeri de 15.000 Avro’dan 30.000 Avro’ya çıkarılmıştır. 

Değişiklik sonrası posta yolu ve hızlı kargo taşımacılığı kapsamında gelen ya da gönderilen, miktarı brüt 600 

kilogramı ve değeri 30.000 Avro’yu geçmeyen ihracat rejimine konu eşyanın beyanı operatör tarafından 

yapılacaktır. 

Tebliğin gümrük müşaviri sayısının arttırılması ile ilgili hükümleri 03.04.2026 tarihinde, diğer hükümleri 

03.01.2026 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260103-4.htm 
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